

YAMAGATA SUMMER FIREWORKS

第 45 回山形大花火大会 (1) ② 1 4

Family

<活動内容>

募金活動(お祭り等での街頭募金活動のお手伝い) 周知プロモーション活動(TV・CM等での告知活動) 会場設営(会場設営のお手伝い) 当日警備(当日会場での警備業務) 会場案内(当日会場での会場案内業務) 草刈り(会場の草刈り業務)

会場清掃 等

<参加資格>

18才~50才の健康な方 *高校生不可

<お申し込み>

山形大花火大会実行委員会事務局 (公益社団法人山形青年会議所内) 担当:松田

<スケジュール>

4月~8月山形大花火大会各種準備作業8/14(水)山形大花火大会当日8/15(木)後片付け

空いてる日程・お時間で大丈夫です!

- *活動に関して、謝礼・交通費の支給はございません。
- *活動に必要な用具は準備致します。

申し込みはコチラ →



に

花

火

を

山

形

ツ

フ

第45回山形大花火大会 サポーター参加申し込みについて

	学生サポーター (高校生)	学生サポーター (大学生)	市民サポーター
対 象	山形市内在住の高校3年生	山形市内在住の大学生	山形県に関係する方 (社会人)
募集定員	50 名	50 名	50 名
サポート活動内容	下記のいずれかまたは複数 ・ 募金活動 ・ 前日会場設営 (ふれあい広場、県民ホール) ・ 草刈り	下記のいずれかまたは複数 ・募金活動 ・前日会場設営 (ふれあい広場、県民ホール) ・草刈り ・当日警備 ・会場案内	下記のいずれかまたは複数 ・募金活動 ・前日会場設営 (ふれあい広場、県民ホール) ・草刈り ・当日警備 ・会場案内
参加御礼	・特別桟敷席チケット (先着 50 組 100 名) ・ボランティア証明書の受領	・クーポン (指定する市内飲食店 2,000 円分)・ボランティア証明書の受領	
申込方法	こちらの QR コードを読み込んでいただき必要事項を入力してください。		コチラ
連絡方法	通常の連絡方法は LINE のオープンチャット機能を使用して連絡します。 必要に応じて、個別に電話や対面での連絡をさせていただきます。		

規

約

- 1. 活動の遂行に当たっては、大会の理念・方針を尊重するとともに、大会成功へ向け、自らの能力向上のために努力するとともに、 チームワークを重んじ、仲間と協調しながら任務を遂行致します。
- 2. 健康に留意し、明朗かつ積極的な態度をもって行動します。
- 3. 申込に際に提出した記載事項は、事実であり偽りはありません。
- 4. 活動上知り得た大会関係の情報を、在任中はもちろん大会後も(公社)山形青年会議所の許可なく第三者に開示もしくは漏洩致しません。
- 5. 活動に関して私利を営むような行動、並びにさまざまな方面より不当な金品の贈与を受けたりする 行為、または金品の貸借などは致しません。
- 6. 酒気を帯びて仕事するなど、ボランティアとしてふさわしくない行為は致しません。
- 7. 故意または重大な過失により、大会運営に損害を与えた場合は、その責任を負います。
- 8. 広報活動の際、写真を使用することがありますのでできる限りのご協力と同意をお願い致します。
- 9. 利用者及び特定の個人、団体等を誹謗中傷する投稿をすることを禁止する。
- 10. 営業目的、営利目的の投稿をすることのないようお願い致します。
- ※本申込内容について、お申込人様より取得した情報は山形大花火大会事業以外での使用は一切行いません。 また、取得した情報については、(公社)山形青年会議所花火大会特別委員会が責任を持って管理致します。
- ※未成年者のボランティア活動の参加にあたり、「高校生ボランティア活動参加同意書」を事前にご提出ください。

応募締切/随時募集中 FAX: 023-633-2219 Mail: info@hanabi.gr.jp

YAMAGATA SUMMER FIREWORKS ●お問い合わせ先

山形大花火大会実行委員会事務局

(公益社団法人山形青年会議所内)

〒990-0042

山形市七日町2丁目1番3号 プラザビル七日町3階 担当:松田 TEL 080-6019-0665





Instagram

山形大花火大会専用の各 SNS で

yamagatahanabi.com

情報発信をしております。